
6-070 www.norgren.com/info/cz6-070

Viz další informace

Přidáním tlakového spínače a koncového konektoru lze do elektrického

obvodu odesílat varovný signál nízkého tlaku.

Zobrazení modelu FFR (jen řada 64).

G1/4 7 3,20 1 5 FFB64-208 FFB64-228 FFR64-208 FFR64-228 74504-50 T40B1800 T64T-2GB-P1N 

G3/8 11 3,57 2 5 FFB64-308 FFB64-328 FFR64-308 FFR64-328 74504-50 T40B1800 T64T-3GB-P1N

G1/2 35 7,45 3 25 FFB68-408 FFB68-428 FFR68-408 FFR68-428 18-001-979 T40B1800 T68H-4GB-B2N

G3/4 60 7,65 4/5 25 FFB68-608 FFB68-628 FFR68-608 FFR68-628 18-001-979 T40B1800 T68H-6GB-B2N

Pro čísla servisních sad viz jednotlivé jednotky *Výfukový port se závity.

Předem smontované kombinace
obsahují předřazené filtry pro
všeobecné použití a vysoce
výkonné filtry Ultraire®pro
odlučování oleje a olejových par
Uhlíková vložka pomáhá v
odstranění uhlovodíkových plynů
a pachů
Předřazený filtr prodlužuje
životnost filtru na odloučení oleje
Vysoká kvalita vzduchu na
dýchání pro přívod vzduchu až do
5 masek

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Jen stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
17 bar
Poznámka: Tyto jednotky neodstraňují oxid uhelnatý,
oxid uhličitý nebo jiné toxické plyny nebo výpary

Obsah zbylého oleje:
0,003 mg/m3 (při 21°C)

Odstranění částic: 
Pro 0,01 μm

Teplota prostředí:
-20°C ... +65°C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C

MATERIÁLY
FFB64
Nádobky: hliník a zinek

Tělo a rám: slitina zinku

Vložka předřazeného filtru: slinutý
bronz nebo plast

Hlavní vložka filtru a uhlíková
vložka: kompozitní materiály

FFB68
Nádobky a tělo: hliník

Rám: hliník

Elastomery: syntetická pryž

Vložka předřazeného filtru: slinutý
plast

Hlavní vložka filtru a uhlíková
vložka: kompozitní materiály

OLYMPIAN PLUS PLUG-IN SYSTÉM
Sestavy pro vzduch na dýchání

FFB64, FFB68 - G1/4 ... G3/4

MODELY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Velikost
připojova-
cího otvoru

Průtok
(dm3/s)

kg Počet
masek

Primární
předfiltr (μm)

Automatické
odpouštění 

Manuální
odpouštění

Model s regulátorem tlaku
Auto Manuální

Držák pro
montáž na
stěnu

Tlumič hluku
(Uzavírací
ventil)

3/2 
Uzavírací
ventil*

FFB64, FFB68



6-071

ROZMĚRY

4 a 5 modely masek

Montážní držák
1 a 2 modely masek 3, 4 a 5 modely masek

Automatické
odpouštění

* 1 model masky
** 2 model masky

* Minimální prostor pro demontáž nádobky
Hmotnost: 6,56 kg

* Minimální prostor pro demontáž nádobky
Hmotnost: 7,19 kg

1 a 2 modely masek 3 modely masek

Automatické odpouštění

Automatické odpouštění

223

194

85

48

2

2,8

11
0

93

30
,5

8,
2

14,5 57 80

458

440

10
0 

50
 

72
 

8,
5

15

28
6*

 3
36

**

12
3

G1/8

G1/8

27
0*

 3
20

**

185

37

74

34
3 

* 

440

19
0

61

G 1/8 G 1/8

44
54

79

19
0

44

61

61

440 **

25
1 

#

44
5 

#

25
1

44

61

34
3 

* 19
0

61

G 1/8

G 1/8

44
54

79




